



نام دبیر: آقای مولایی
 آزمون: آمادگی دفاعی
 تاریخ:

باسمه تعالی
 دبیرستان پیام غدیر
 آزمون ترم دوم

نام:
 نام خانوادگی:
 پایه: دهم
 کلاس:

ردیف	بارم
۱	امنیت ملی چیست؟ توانایی حکومت برای حفاظت از ارزش‌های حیاتی خود در برابر تهدیدات داخلی و خارجی را اینست ملو می‌گویند
۲	بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را بنویسید؟ این گذار است ولایت برای اقدام مسلح جهان است جبرائیل منزه با بدو رکنند که لازم است خودشان را مسئولیت را بدوش بگیرند
۳	هدف از تشکیل سازمان بسیج چیست؟ ایجاد توانایی‌های لازم در کلیه افراد معتقد به تائید اسلام و اهداف انقلاب اسلامی به منظور دفاع از کشور نظام جمهوری اسلامی و نیز کمک به مردم به هنگام بروز بحران یا با هماهنگی مراجع ذریعہ
۴	تجربه‌های آموزنده دفاع مقدس را بنویسید؟ ایستادگی در برابر دشمن با دست خالی و تمرین شده با اقتصاد - اتحاد نیروهای داخلی
۵	شیوه‌های صهیونیسم و استکبار جهانی را بنویسید؟ قتل‌اندیشی - اربابان نفرت بین مردم و مشکلات سیاسی به شبکه‌های اطلاعاتی جنبش‌ها و تحریرهای اقتصادی
۶	وظیفه اصلی ستاد کل نیروهای مسلح را بنویسید؟ سیاست‌گذاری فرماندهی و هدایت کلی نیروهای مسلح
۷	عوارض زمین چیست؟ به کلیه اشیاء بلند که بر سطح زمین عوارض زمین می‌گویند
۸	شیب را توضیح دهید؟ به آن قسمت از دامنه کوه که در دید و زیر مستقیم دشمن قرار دارد
۹	سلاح غیر خودکار را توضیح دهید؟ اسلحه‌ای است که برابر هر بار شلیک باید آن را با دست مسلح کرد و گاه زرادت در مسلح شدن آن دخالت ندارد
۱۰	اصول و تکنیک‌های مهارت تیر اندازی را نام ببرید؟ اصل آمادگی در هر عودات - اصل آمادگی جسمانی - اصل آمادگی ناگهانی اصل کمزیری است مناسب

۱۱	<p>نکات مهمی که قبل از قلق گیری باید لحاظ شود را بنویسید ؟</p> <p>بیرا ند از باید مسئله به علم مهارت بر اندازی باشد ایمنی از اینک مهمات را ای نیست است</p>
۱۲	<p>اهداف جنگ نرم را بنویسید ؟</p> <p>ایجاد نا امید برجسته سازی و تامل ضعف سیاه نمایی و القای وجود بجهان کشور</p>
۱۳	<p>برخی از مأموریت های پدافند غیر عامل را بنویسید ؟</p> <p>کاهش آسیب پذیری و افزایش ایستادگی در برابر حملات اداره امور منظم و تداوم خدمات</p>
۱۴	<p>مخاطره چیست ؟</p> <p>مخاطره به یک پدیده - ماده و فعالیت انسان گفته می شود که باعث خدمات و تلفات جان و مال به انسان یا تخریب طبیعت شود</p>
۱۵	<p>ایمنی و پیشگیری چیست ؟</p> <p>به جسم و فعالیت های که کار برد به موقع و مؤثر آنها می تواند از وقوع حوادث و آسیب ها در زمان وقوع جلوگیری کند</p>
۱۶	<p>علائم حیاتی را نام ببرید ؟</p> <p>تنفس - نبض - فشار خون - درجه حرارت</p>
۱۷	<p>راهکار های مقابله با آتش را بنویسید ؟</p> <p>اطفای حریق - خروج ایمن - پناه گیری</p>
۱۸	<p>اصول پناهگیری در زمان آتش سوزی را بنویسید ؟</p> <p>درز ها را درود دور را با پارچه پیوسته کنید بندبند ها را در به فضا با ز را با ز کنید تا هوا از میان آنها نماند با تکیه بر دیوار یا درچه سفید از پنجره در فرار است که کند کنید</p>